АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      От 18.07.2013г.                                                                            № 128

Об утверждении Положения
[bookmark: bookmark2]«Об осуществлении профилактики
пожаров членами добровольной
пожарной охраны»

В соответствии с Федеральными Законами от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 мая 2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Уставом Юрлинского сельского поселения Пермского края с целью установления порядка проведения членами добровольной пожарной охраны (далее ДПО) пожарной профилактики в границах Юрлинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об осуществлении деятельности профилактиками пожарной безопасности добровольной пожарной охраны в границах Юрлинскоо сельского поселения (приложение).
2. Руководителям подразделений администрации, руководителям организаций, учреждений и предприятий, находящихся в муниципальной собственности Администрации Юрлинского сельского поселения обеспечить создание и организацию деятельности пожарно-технических комиссий на объектах муниципальной собственности на территории Юрлинского сельского поселения и в подведомственных организациях.
3. В смете расходов на очередной финансовый год предусматривать выделение необходимых финансовых средств на обеспечение деятельности пожарно-технических комиссий на объектах муниципальной собственности, в подведомственных организациях на территории Юрлинского сельского поселения.
4.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования  в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».
5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Юрлинского сельского поселении                                       Е.И.Леонтьев